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Purse Pets Zawieszka

Cena 28,39 zł

Numer katalogowy 290586748

Kod producenta 0778988600016

Kod EAN 0778988600016

Opis produktu
Miks wzorów, towar wysyłany losowo. Cena za sztukę.

 

Spersonalizuj swój wygląd z zawieszkami Purse Pets Luxey! Te kolekcjonerskie zawieszki do torebek (idealne prezenty dla
dziewczynek) posiadają super słodkie zwierzatkowe detale inspirowane kawaii, modne wykończenia i wyraziste soczewkowe
oczy, dzięki którym wyglądają jak żywe! Ukryte w pudełkach - to niespodzianka, którą postać Luxey Charms dostaniesz.
Rozpakuj swoją zawieszkę i przechyl swoją postać na bok, aby zobaczyć jak poruszają się jej oczy! Każda postać ma unikalny
wzór w oczach, który pokazuje jej zadziorną osobowość. Odkryj zwierzęta takie jak jednorożce, ryby, słonie, króliki i wiele
innych z wykończeniami takimi jak osadzony brokat, perłową farbę, brokatowe płetwy, monogramową teksturę skóry żwirowej
i wiele innych. Jest tu nawet ultra rzadki metaliczny złoty kotek dostarczany z ekskluzywną bransoletką z zawieszką Purse
Pets, którą możesz nosić! Każda stylowa postać zawieszki Luxey posiada metalowy łańcuszek, dzięki czemu można ją przypiąć
do torebki Purse Pets, kluczy lub nosić jako zawieszkę do plecaka! By niespodzianek było więcej, zawieszki Luxey otwierają się
jak medalion, odsłaniając ukryte kompaktowe lusterko, w którym możesz na bieżąco sprawdzić swój wygląd, a w środku
znajdziesz miejsce na przechowywanie najdrobniejszych skarbów. Wśród ponad 12 zawieszek Luxey - zabawek niespodzianek
dla dziewczynek do kolekcjonowania, w tym rzadkich i super rzadkich postaci (każda zabawka sprzedawana osobno), znajdzie
się zawieszka na każdy nastrój. Zabawki interaktywne Purse Pets dla dzieci to świetne prezenty urodzinowe, świąteczne,
drobiazgowe lub prezenty dla 5-letnich i starszych dziewczynek na każdą okazję. Wyraź swój styl i uzupełnij swój wygląd
dzięki zawieszkom Purse Pets Luxey!
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